החוקר כולה מראשיתה ועד סופה.

עיונים בהתהוות התלמוד, ירושלים : הוצאת -המאמר הזה מתבסס על ספר המבואות של הלבני (מבואות למקורות ומסורות
ם, ), בו קובצו המבואות לספרי מקורות ומסורות השוני2009האוניברסיטה העברית, תשס"ט -הספרים ע"ש י"ל מאגנס

שנכתבו לאורך ארבעים שנה, ומהם מתבארת שיטתו בהתהוותה. במבואות אלו מסביר הלבני את שיטתו ואת הנימוקים
לגיבושה, לרוב בהסתמכות על מה שהתבאר בחיבורים הארוכים על סדר הש"ס. (המבא לב"ב הוא האחרון והעיקרי, כפי

נו הוא).שמדגיש הלבני, ולכן הוא הבסיס למאמר, וכל ציטוט סתמי ממ